


Referat: nr. 117 Langelands Golf Klub MAR 2023	<p style="text-align: center;">Torsdag den 16. marts</p> <p style="text-align: center;">2023</p> <p style="text-align: center;">kl. 16.00</p>	
---	--	--

Indkaldt af: Kurt Petersen	Referat af: Kurt Petersen
Mødetype: Bestyrelsesmøde LGK	Observatører: Hans Andersen (HA), Michael Simonsen (MS)
Ordstyrer: Kurt Petersen	

Deltagere:	Kurt Petersen (KP), Tove Nørgaard (TN), Jan Frisenette (JF), Lars Karlsen (LK), Niels Vagn (NV), Jan Ole Jakobsen (JOJ), Helle Pedersen (HP), Allan Andersen (AA),
Afbud fra:	Anni Schirmacher Andersen (ASA),
Læs venligst:	
Medbring venligst:	Kalender
CC:	

Referat:

	Emne / forhandling	Konklusion:	Ansv
	Godkendelse af dagsorden:		
	Godkend og underskrift af referat nr. 116		
1) A	Opfølgning fra sidst - Aftale med Fynske Bank/Fonden	JF gennemgik kort mødet med Fynske bank og Fonden Fynske Bank. Banken gav mulighed for køb af 1. årig obligation. Fonden har givet tilsagn om at vi må ændre brugen af det lovede beløb så det gælder både restbeløbet på Plansiloen såvel som erhvervelse af et stykke jord fra Anette og Hans Andersen.	
B	- LD-SGK 2100 for medlemmer LGK	Det er aftalt med SGK at medlemmer i LGK kan få et LD-medlemskab til 2.100 kr. hvilket 1.000 kr. under normal pris.	
2) A	Forretningsudvalg informerer - Møde med Brøløkke Herregård	Brøløkke ønsker et Platin sponsorat, et sponsorat der indebærer flere nu-kendte sponsorater, samt greenfee aftale som andre hoteller. JF sammensætter et tilbud.	
B	- Borger møde den 18. april 16.30-19.30	JOJ orienterede om arrangementet der afholdes af UCL Erhvervsakademi, der forventes 40-60 deltagere.	
D	- Regionsgolf	Spilleplan for alle 3 hold er nu offentliggjort. JOJ, AA og Leif Rasmussen står for afviklingen	
3) A	Flere medlemmer - Golfens dag	JOJ og kaninafdelingen står for afviklingen, Brochure er modtaget. Vi skal have klubbens medlemmer til at fordele disse, og at tage fat i bekendte og venner. m. f.	
B	- Markedsføring	Vi har fået trykt flere brochure der skal bruges som markedsføring af klubbens mange aktiviteter. Herudover	

C	- Andre tiltag	vil vi bruge penge på markedsføring via Facebook. Åbent hus den 6. maj kl. 13-16 Firmagolf Invitation af Ørstedsskolens 6. klasser med lærer og forældre. Samarbejde med de ældste klasser på Humble skole	
4)	Økonomi		
A	- Medlemssituationen	SEN 213, ung 2, JUN 11, LD 55, LD-SGK 17, LD-ung 3, LD-jun 1, LD-Vinter 13, Flex1 4, flex2 1127, prøve 5, pass 22	
B	- Debitorliste	Listen blev gennemgået Tove kontakter alle fuldtidsmedlemmer. Alle Flex2 medlemmer (ca. 290) som står på listen slettes ultimo marts	
C	- Balance	Balancen blev gennemgået og taget til efterretning. Der blev givet tilladelse til at købe for 1 Mill. Kr. en årig obligation.	
5)	Rapport fra udvalgene:		
A	Info/PR/hjemmeside - Opdatering af hjemmeside - Flyer trykt (STEP)	ASA arbejder med en ny forside som bedre egner sig til visning på tlf. og tablet. Alle blev bedt om at melde tilbage med kommentarer. Der er bestilt 3 forskellige flyers (total 1400 stk.) der gerne skulle være med til at fortælle om klubbens aktiviteter.	
B	Baneservice: - Møde den 22. marts	Intet nyt	
C	Turneringsudvalg: - Turneringsplan på hjemmeside	Intet nyt	
D	Juniorudvalg:	Opstart den 12. april. Oplæg på Facebook.	
E	Begynderudvalg: - Afholdt møde den 8. marts	De ønsker en gang træning med træneren lørdag den 15. april kl. 11-13 Natgolf afholdes af kaninafdelingen	
F	Sponsorudvalg:	3 sponsorater mangler endelig afklaring, hvis de kommer i hus, er alle sponsorater solgt. Det blev drøftet om vi har mulighed for oprettelse af flere små sponsorater.	
G	Husudvalg: - Planlægger hovedrengøring 23. marts	Intet nyt	
	Generalforsamling		
A	- Dirigent, forslag Leif Esbensen	Afvikling blev gennemgået med Leif	
B	- Regnskab/budget Michael Aalund	JF er klar til at svare på evt. spørgsmål.	
C	- Debat/oplæg i pause	JF. Orienterer om igangværende og planlagte arbejder på banen.	
D	- Valg (på valg efter tur HP og NV)	Bestyrelsen opstiller HP og ASA som suppleanter LK og Jan Bendix Andersen	
6)	Fastlæggelse af møder:	Konstitueringsmøde umiddelbart efter generalforsamling Bestyrelsesmøde mandag den 17. april kl. 16.30	
7)	Eventuelt:	Intet	

Praktiske forhold:	
Næste møde:	
Bemærkninger:	